
から
デイサービス青い宙便り

令和元年6月10日発行

発行者 ㈱ベイシス デイサービス青い宙

発行責任者 石田 京子

http://www.aoisora-ds.jp

令和元年６月号（第５６号）

ヒント

標準語では「ひざこぞう」

「すねぼんさん」 実は岡山弁だそうです!!

正解は裏面をチェック♪

←ここ？

①
ここ？→

②

５周年祭り

『デイサービス青い宙』 ５周年感謝の集い開催のお礼

去る6月8日には、デイサービス青い宙の５周年感謝の集いを開催することができました。

今年も多くのご家族様・関係者の皆様にお越しいただき、とても賑やかな集いとなりました。

ご協力いただいた皆様及び、ご来場いただいた皆様には、心より御礼申し上げます。

これからも地域に根差し、地域の高齢者福祉のお役に立つため、質の高いサービスを

提供できますよう、職員一丸となって努めてまいります。

この先も、生活の一部として、お役に立ち続けられるデイサービスを目指してまいります。

どうぞ宜しくお願い申し上げます。



 

休 業 日  日曜・年末年始(12月30日～1月3日)

〇
5名
空き有

〇
5名
空き有

〇
5名
空き有

△
２名
空き有

△
３名
空き有

ご相談
下さい

定休日

定 員  月～金　25名　　　土　20名

サービス提供時間  8:30 ～ 16:40 / 9:30～15:45

中井

お一人お一人のご希望をお伺いすると共に、ケアプランに沿った機能訓練の一助とさせていただいております。

月 火 水 木 金 土 日

日々の生活の活性化と目標に合わせた屋外活動の取り組み

青い宙ってどんな所？

私に合うかしら？

職員はどんな人たち？

デイサービス青い宙 ～空き状況～

今回は、依頼者様の体調の関係上、またの機会に

延期させて頂きました。

楽しみにされていたので、とても残念です。

また、皆さまの「思い」をゆっくりとお伺いしましたので、

来月からは、また楽しい報告ができるかと思います♪
お誕生会
13日14時～

表の「スネ坊さんの位置は？」正解：①

5月の思い叶え隊はお休みしました


